2025年３月18日

各  位

会 社 名 太 洋 テ ク ノ レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 細 江 正 大

 （コード番号：6663 東証スタンダード）

問 合 せ 先

役職・氏名 経 営 管 理 部 長 園 部 直 孝

電 話 ０ ７ ３ － ４ ３ １ － ６ ３ １ １

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第64期定時株主総会において、監査役の選任が承認されたことにより、下記の

新役員体制となりましたので、お知らせいたします。

記

・ 新役員体制について（2025年３月18日付）

氏 名 役 職

細 江 美 則 代表取締役会長

細 江 正 大 代表取締役社長

田 中 清 孝 取締役電子デバイス部・生産企画部管掌

水谷  浩 取締役執行役員管理本部長

上 西 令 子 取締役（社外取締役）

﨑 前 和 夫 常勤監査役（社外監査役）

中 川 利 彦 監査役（社外監査役）

中礒亜由美 監査役（社外監査役）

（注）和中修二氏は本日開催の第64期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により監査

役を退任いたしました。

以 上